CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 364/2022

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 02 de fevereiro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

296/2022, de autoria da Vereadora EUNICE MARIA MENDES, com o apoio dos
Vereadores Denise Cristina Lima de Andrade e Waltemir Rodrigues Neves, vem,

respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Secretaria Municipal
de Obras, seja realizado o término do asfaltamento da Rua Walter Santiago e Rua
Pica-Pau, Bairro Santiago, conforme fotos anexas, ressaltando a importância do

término do asfaltamento dessas ruas, tendo em vista que os moradores da
localidade estão sofrendo com a falta de pavimentação que acarreta poeira, e no

período chuvoso o crescimento de mato e barro.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2022-02-23T16:08:37-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:01:06-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-03-09T17:16:56-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro